
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/557/23 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 6 ust. 2, art.. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.). 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości z terenu miasta 
Kościerzyna za usługi świadczone przez podmioty posiadające zezwolenie Burmistrza Miasta Kościerzyna, 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, w wysokości: 

-  30,00 zł brutto za 1 m³ - dla ścieków bytowych o stężeniu ChZT ≤ 2.500 mg/dm3, charakterystycznym dla 
regularnie opróżnianych zbiorników bezodpływowych, 

-  70,00 zł brutto za 1 m³ - dla ścieków bytowych o stężeniu ChZT > 2.500 mg/dm3, charakterystycznym dla 
nieregularnie opróżnianych zbiorników bezodpływowych.  

§ 2. Traci moc uchwała nr LXVII/516/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 2 lipca 2014 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w  Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.02.2023 r.

Poz. 972


	Uchwała

		2023-02-23T12:15:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




